

ManForce Nordic ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 66 83 30

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Morten Kaas Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ManForce Nordic ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 66 83 30 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Morten Kaas Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	ManForce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.601.108 kr. mod 27.785.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.735 kr. mod 136.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	25.601.108	27.785.275
1 Personaleomkostninger	-25.750.595	-27.611.079
Driftsresultat	-149.487	174.196
Andre finansielle indtægter	20.058	13.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.445	-12.212
Resultat før skat	-137.874	175.564
Skat af årets resultat	24.139	-38.632
Årets resultat	-113.735	136.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.932
Disponeret fra overført resultat	-113.735	0
Disponeret i alt	-113.735	136.932

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.665.499	1.860.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.150.000
Udskudte skatteaktiver	24.139	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.310
Andre tilgodehavender	17.708	6
Periodeafgrænsningsposter	0	15.147
Tilgodehavender i alt	<u>5.707.346</u>	<u>5.038.878</u>
Likvide beholdninger	<u>635.233</u>	<u>186.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.342.579</u>	<u>5.225.839</u>
Aktiver i alt	<u>6.342.579</u>	<u>5.225.839</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	318.594	432.329
Egenkapital i alt	398.594	512.329
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.706	257.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	670.782	157.406
Anden gæld	5.176.497	4.298.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.943.985	4.713.510
Gældsforpligtelser i alt	5.943.985	4.713.510
Passiver i alt	6.342.579	5.225.839

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	80.000	295.397	375.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.932	136.932
Egenkapital 1. april 2022	80.000	432.329	512.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.735	-113.735
	80.000	318.594	398.594

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.311.792	24.183.119
Pensioner	2.744.158	2.871.229
Andre omkostninger til social sikring	357.766	250.083
Personalemkostninger i øvrigt	<u>336.879</u>	<u>306.648</u>
	<u>25.750.595</u>	<u>27.611.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>60</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.051	3.093
Andre finansielle omkostninger	<u>5.394</u>	<u>9.119</u>
	<u>8.445</u>	<u>12.212</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS, CVR-nr. 34701377, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
